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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

| Clients |
Agéncia 2008-7
Conta 21816-2 PM CORONEL VIVIDA-PAR -

Més/ano referéncia

AGOSTOR2017

S PUBLICO SUPRENO - CNPJB PUBLICO BUPREMD

SALDO ANTE
SALDO

31/07/2017

3110872017

8.058,865268

8.058,868268 “.8.058,868268

| Resumo do més

SALDQ ANTERIOR
APLICAGOES {+)
RESGATES {)
RENDIMENTQ BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTOQ LiQUIDO
SALDO ATUAL =

28.114,53
0,00

0,00
121,87
0,00

0,00
121,87
28.236,40

Valor da Cota

31/07/2017 3,488644850

31/08/2017 3,503767839

Rentabliidads
No més 04334

No ano 4,5198

Ultimos 12 meses  7,6697

Transacgéio efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINIL

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



01/09/2017 17:02:58

Ciliente - Conta atual

Agéncia 2008-7
Conta corrente 21816-2 PM CORONEL VIVIDA-PAR -
Periodo do extrato 08 /2017

Langcamentos

2m122016
Cavoszbr

Transa¢ao efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI,

Servico de Atendirnento ao Consumider - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditives 0800 729 0088



